
 
 

POSTANOWIENIE NR 111/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Czersk do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U.z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Słupsku III 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Czersk, ustalony 
uchwałą Nr XLII/394/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Czersk 
na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 1669) zmienioną uchwałą Nr XX/146/12 Rady 
Miejskiej w Czersku z dnia 27 września 2012 r. (Dz.Urz.Woj.Pomorskiego z 2011 r. poz. 3267). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Czersku, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Czerska. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Czersku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Słupsku III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku III. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.05.2023 r.

Poz. 2423



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Czersk. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku III 

 
 

Tomasz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2423



Załącznik do postanowienia Nr 111/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Czersk na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Czersk ulice: Batorego, Dąbrowskiego, dr. Zielińskiego, Dworcowa, gen. 
Józefa Hallera, gen. Maczka, gen. Sikorskiego, Generała Władysława 

Andersa, Józefa Ostrowskiego, Klonowa, Kolejowa, Kościuszki, 
Królowej Jadwigi, Marszałka Józefa Piłsudskiego, pl. Kalinowskich, 

Pocztowa, Rynkowa, 21 Lutego, 60-lecia, Adama Mickiewicza, 
Agrestowa, Akacjowa, Aleja 1000-lecia, Boczna, Bohaterów Września, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Browarowa, 
Czerwonych Maków, Długa, Floriana Ceynowy, Henryka II Pobożnego, 
Henryka Sienkiewicza, Jagodowa, Jana Karnowskiego, Jana Kilińskiego, 
Jeżynowa, Kazimierza Falkowskiego, Kazimierza Jasnocha, Kazimierza 

Odnowiciela, Kazimierza Sprawiedliwego, Kazimierza Wielkiego, 
Księdza Kazimierza Sprengla, Ludwika Zabrockiego, Łąkowa, Łosińska, 

Łukowska, Malinowa, Mieszka I, Myśliwska, Parkowa, Podleśna, 
Porzeczkowa, Poziomkowa, Przemysła II, Rzemieślnicza, Spacerowa, 

Starego Urzędu, Szkolna, Truskawkowa, Tucholska, Władysława 
Jagiełły, Władysława Łokietka, Władysława Reymonta, Wydmowa, 

Wyzwolenia, Zygmunta II Augusta 

5 

2 

Czersk ulice: Borowikowa, Brzozowa, Budowlana, Bukowa, Chojnicka, 
Cisowa, Czesława Miłosza, Dębowa, Grzybowa, Jana Pawła II, 

Jarzębinowa, Jodłowa, Kamienna, Konstantego Klina, Kosobudzka, 
Krótka, Kurkowa, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Łubianka, Marii 

Konopnickiej, Matejki, Mleczarska, Modrzewiowa, Ogrodowa, Pogodna, 
Polna, Przemysłowa, Przytorowa, Słoneczna, Sosnowa, Spokojna, 

Towarowa, Transportowców, Wielewska, Wierzbowa, Wojska Polskiego, 
Wrzosowa, Zielona, Augustyna Szpręgi, Blacharska, Cicha, Cmentarna, 

Czereśniowa, Derdowskiego, Firmowa, gen. Bema, Jerzego 
Rogańskiego, Kasztanowa, Kaszubska, kap. Szczepańskiego, Kręta, ks. 
płk. Wryczy, Leszczynowa, Morelowa, Okrężna, Orzechowa, Ottona 

Sabiniarza, Partyzantów, Piaskowa, Piotra Ferensa, Podgórna, Pomorska, 
por. Kalinowskiego, Rodzinna, Słowackiego, Sportowa, Starogardzka, 

Stolarska, Świerkowa, Targowa, Wicka Rogali, Wincentego Pola, 
Wiśniowa, Zacisze, Zbożowa, Zygmunta Krasińskiego 

5 

3 

Gotelp, Kamionka, Nowa Juńcza, Stara Juńcza, Nowe Prusy, Przyjaźnia, 
Pustki, Polana, Juńcza, Lipki Dolne, Lipki Górne, Kęsza, Wądoły, Złe 

Mięso, Łąg, Bukowa Góra, Szyszkowiec, Łąg-Kolonia, Budziska, Stare 
Prusy, Szałamaje, Łubna, Koszary, Malachin, Mokre, Rówki, Listewka, 
Odry, Wojtal, Uroża, Wieck, Klonowice, Zawada, Złotowo, Łukowo, 

osada leśna Czersk 

6 

4 

Będźmierowice, Gutowiec, Kurkowo, Klaskawa, Struga, Krzyż, Bielawy, 
Kłodnia, Kwieki, Nieżurawa, Sienica, Stodółki, Kurcze, Bagna, Dąbki, 
Konewki, Ostrowite, Twarożnica, Ustronie, Mosna, Rytel, Błota, Duża 

Klonia, Mała Klonia, Duże Wędoły, Małe Wędoły, Karolewo, Konigort, 
Konigórtek, Młynki, Modrzejewo, Olszyny, Płecno, Uboga, kolonia 

Zapora, Jeziórko, Ostrowy, Rytel-Dworzec, Rytel-Nadleśnictwo, 
Zapędowo, Nowy Młyn, Gartki, Lutom, Brda, Czerska Struga, Kosowa 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2423



Niwa, Żukowo 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2423


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-22T12:28:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




